
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

大腸菌

嫌気性芽胞菌

―

―
―

水温 ℃
気温 ℃

濁度 度

― ｸﾘﾌﾟﾄｽﾎﾟﾘｼﾞｳﾑ指標菌
―

/100mℓ

ﾍﾟﾙﾌﾙｵﾛｵｸﾀﾝｽﾙﾎﾝ酸(PFOS)及びﾍﾟﾙﾌﾙｵﾛｵｸﾀﾝ酸(PFOA) ㎎/ℓ

ｐH値 ―

臭気 ―

色度 度

非ｲｵﾝ界面活性剤 ㎎/ℓ

ﾌｪﾉｰﾙ類 ㎎/ℓ

有機物（全有機炭素(TOC)の量） ㎎/ℓ

陰ｲｵﾝ界面活性剤 ㎎/ℓ

ｼﾞｪｵｽﾐﾝ ㎎/ℓ

2‐ﾒﾁﾙｲｿﾎﾞﾙﾈｵｰﾙ ㎎/ℓ

塩化物ｲｵﾝ ㎎/ℓ

ｶﾙｼｳﾑ･ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ等（硬度） ㎎/ℓ

蒸発残留物 ㎎/ℓ

銅及びその化合物 ㎎/ℓ

ﾅﾄﾘｳﾑ及びその化合物 ㎎/ℓ

ﾏﾝｶﾞﾝ及びその化合物 ㎎/ℓ

亜鉛及びその化合物 ㎎/ℓ

ｱﾙﾐﾆｳﾑ及びその化合物 ㎎/ℓ

鉄及びその化合物 ㎎/ℓ

ﾃﾄﾗｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ ㎎/ℓ

ﾄﾘｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ ㎎/ℓ

ﾍﾞﾝｾﾞﾝ ㎎/ℓ

1,4‐ｼﾞｵｷｻﾝ ㎎/ℓ

ｼｽ‐1,2‐ｼﾞｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ及びﾄﾗﾝｽ‐1,2‐ｼﾞｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ ㎎/ℓ

ｼﾞｸﾛﾛﾒﾀﾝ ㎎/ℓ

ﾌｯ素及びその化合物 ㎎/ℓ

ﾎｳ素及びその化合物 ㎎/ℓ

四塩化炭素 ㎎/ℓ

亜硝酸態窒素 ㎎/ℓ

ｼｱﾝ化物ｲｵﾝ及び塩化ｼｱﾝ ㎎/ℓ

硝酸態窒素及び亜硝酸態窒素 ㎎/ℓ

鉛及びその化合物 ㎎/ℓ

ﾋ素及びその化合物 ㎎/ℓ

六価ｸﾛﾑ化合物 ㎎/ℓ

ｶﾄﾞﾐｳﾑ及びその化合物 ㎎/ℓ

水銀及びその化合物 ㎎/ℓ

ｾﾚﾝ及びその化合物 ㎎/ℓ

一般細菌 /mℓ

大腸菌 ―

8月 9月 10月 11月 12月

令和7年度　原水水質検査結果
検査箇所 七塚2号水源

Ｎｏ 検査項目 単位 4月 5月 6月 7月 2月 3月1月


